
,k * *

l
l

* :k
* *
* *

* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Ĺ

l
l

KUPNÍ SMLOUVA
(dále Jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvn(m1 strana mi: .

KupujIcF
Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222
IČO: 47611073
Sídlo: Olešská 2222/18, Praha 10, 100 OD
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Petra Rohhčková, ředitelka školy
Tel.:
e-mall:
bankovní spojení:
{dále jen ,,Kupující")

a

l

ProdávajÍcÍ: PROFIMEDIA s.r.o.

oprávněný zástupce: Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti

zapsaný: Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě oddíl C vložka 1146

Právni forma: Společnost ručením omezeným

IČ/DSČ:

Sídlo podnikáM: Třída spojenců 550/18, Opava, 74601

osoba oprávněná jednat Ing. Edvard Mamoň, jednatel společnosti
ve věcech smluvních:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: ,

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

kontaktní údaje: telefon: ' e-mail: ,

bankovní spojení: č.ú.:

(dále jen nProdávajfcr)

(společně také Jako ,,Smluvní strany")

CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000513 Vybavení učebny přírodnlch věd a vybavení učeben cizích
jazyků

i
l

l
!

l
l
l

I



1, Úvodní ustanovení - vymezení pojmů

1.1, Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,výběr dodavatele vybaveni a zařIzenl odborných učeben".

1.2, Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řIzeni (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (kupujÍcÍho) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
smlouvě,

2, Předmět smlouvy

2,1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka pomůcek pro badatelskou výuku a audiovizuální technika pro
zajištěni realizace projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000513 vybavení učebny přlrodnľch věd a vybavení
učeben cizích jazyků,

2,2. Softwarové vybaveni musí být plně kompatibilnI s operačními systémy Windows, které KupujÍcÍ užívá a musí
být v českém jazyce.

2,3. Předmět smlouvy bude dodán nový, nijak používaný.

2.4. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavenl a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1
této Smlouvy.

2.5. Součástí dodávky Je také:

a. zajištěMtechnické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma,
b. Zaškolení personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, školení proběhne v českém jazyce pro

uživatele předmětu Smlouvy.

2.6. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řfzenl uvedeného v ČI. 1 této
Smlouvy, nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řIzení.

2.7. Prodávající se zavazuje dodat KupujícÍmu předmět Smlouvy die shora uvedeného a zavazuje se na KupujícÍho
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujIcí se zavazuje Prodávajľcknu zaplatit sjednanou kupní
cenu,

3. Doba a místo ptnění

3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujÍcÍm způsobem:

· Termin zahájení dodávky: ode dne účinnosti této Smlouvy

· Termin dokončeni dodávky: nejpozději do 30. listopadu 2018.
Termínem dokončeni dodávky je den protokdárního předáni a převzetí předmětu Smlouvy Kupujickn bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedeni funkčnosti a zaškdení personálu školy dle této
Smlouvy.

3,2. Místem plněni předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

4. Předáni a převzetí

4,1. prodávajÍcÍ předá Kupujíchnu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předáni se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že prodávajlci je oprávněn provést plněni kdykoliv před tímto terminem.

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
ProdávajÍcÍ. Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury.

4.3. KupujIcI je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujíchnu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránící užIvánI předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže prodávajic( neseznámí KupujfcÍho s obsluhou a údržbou, nebo prodávajÍcÍ neprovede
zaškolení určeného počtu osob. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy je prodávajÍcÍ v prodlení a
zavazuje se k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetl.

4.4, Po odstranění vad a nedodělků se prodávajÍcÍ zavazuje oznámit KupujÍcímu jejich odstranění.

,

É-

Strana 2 z 7



4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajľcľ odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupuýcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protokdárnľho převzetí.

5. Kupnicena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH 1.830.800 KČ

Částka DPH 384.468 KČ

Cena celkem včetně 2,215.268 Kč
DPH

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky ProdávájÍcÍho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena Je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přIIohou č. 2 této Smlouvy.

5.4. V Částce kupní ceny dle odst, 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré souvĹsejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho
zahrnujÍcÍ zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do mlstnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvisejkľ s případným
reklamačním řIzením apod,, kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškolenl na
obsluhu. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností dodavatele. Součásti
kupní ceny předmětu plnění Je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení
požadovaného počtu osob určených KupujĹcÍm, a v neposlednl řadě také po předáni veškeré požadované
dokumentace.

5,5, Součástí kupní ceny je zároveň poskytování záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřiµoušti překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace
předmětu pIněd Tím není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

6, Platební podmínky

6.1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

6,2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujIcIch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn{ pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou členěny dle
celků uvedených ve specifjkacj (část 1 - senzory a čidla, část 2 - mikroskopy, část 3 - interaktivní tabule, část 4
- audiosystém).

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_036/0000513 a název projektu
,,Vybaveni učebny př(rodních věd a vybaveni učeben cizích jazyků". Faktura bude položkově specifikována
včetně uvedeni jednotkových cen bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástI
faktury celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH,

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údaje, je Kupujkí
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajíchnu s uvedením chybějícIch náležitostí nebo nesprávných
údajů (výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může KupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajÍcÍmu s uvedením
výhrad. v případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je
povinen vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujíchnu běží nová lhůta
splatnosti.

6.5, Fakturu prodávajIcI zašle KupujícImu po řádném předáni a převzetí předmětu plněni na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou pňlohou faktury.

6,6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za služby dle této Smlouvy
bezhotovostní platbou na účet prodávajÍcÍho uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dní
od doručeni daňového dokladu Kupujíchnu.

Strana 3 z 7



6,7. Za okamžik uhrazení faktury se povážuje datum, kdy byla předmětná Částka odepsána z účtu KupujÍcího.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řidí Přílohou č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trván( 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protokolárnIho předáni a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. prodávajÍcÍ se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou
v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhy záručn( doby, a to na základě
požadavků (reklamací) KupuýcIho.

7.4. prodávaj{cj se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.
prodávajÍcÍ se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plnění této smlouvy.
Za vadu plnění se povážuje také nefunkčnost či špatná funkČnost softwarového vybaveni v rámci plněni této
smlouvy.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činnosti vyškolenými.

7.6. Kupujlcl uplatní vady u prodávajídho bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto vady Prodávajfcimu
písemně, případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené prodávajích:

7,7, Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujÍcľho.

7.8. prodávajfci začne s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářních dnů od doručení oznámeni o
reklamaci vady ze strany Kupujícfho, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. prodávajĹcÍ odstraní reklamované vady v mlstě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních
stran v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. př{padné
náklady na dopravu nese prodávajľcl.

7.10, prodávajĹcÍ se zavazuje k odstraněni vad do tři (3) dnů od zahájení opravy. je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se ProdávajÍcÍ odstranit vadu do
sedmi (7) dnů od zahájeni opravy.

7.11, V případě, Že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či
složitější technický čí technologlcký postup při jejím odstraňován(, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7,10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne
oznámeni reklamované vady KupujícÍm. o takovémto výjimečném postupu a prodlouženI doby na odstraněni
reklamované vady je Prodávajfcl povinen informovat Kupujľdho nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení
reklamované vady KupujIcím.

7.12. V případě prodlenľ prodávajÍcÍho se započetím odstraňováni vad dle odst, 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlení Prodávajíc(ho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je KupujícI oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady Prodávaj(cľho. Tento postup nemá vliv na
prodávajichn poskytnutou záruku.

t

I

8. pojištění

8.1. ProdávájĹcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou Kupuýcimu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 2 mil. Kč zahrnujícf též
odpovědnost za Škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištěni je prodávajľcl
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujÍcÍ existenci pojištění dle předchozího odstavce Je prodávajÍcÍ povinen předložit před
podpisem této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdržení žádosti Kupujícího o prokázání pojištění.

Strana 4 z 7



9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajlci zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení prodávajlcího s nástupem k odstraňováni nahlášených vad dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se prodávajícI zavazuje zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 1,000,- kč za každý i
započatý den prodlenľ.

9.3, V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se Prodávaj{cÍ zavazuje zaplatit KupujÍcimu smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý izapočatý den prodlení.

9.4, V případě porušeni povinnosti prodávajídho dle ustanovenÍ ČI, 8 odst. 8.2, této Smlouvy se prodávajÍcÍ
zavazuje zaplatit KupujjcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý l započatý den prodlení.

9.5, Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Kupujlcího se
smluvM pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.6, Uplatněnhn smhivnI pokuty Kupujickn vůči Prodávajlcknu není dotčen nárok KupujÍ¢iho na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne
nárok. výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacení doručené
povinné straně, včetně vyčldenI jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, j nesplatným, závazkům vůči prodávajícímu dle této
Smbuvyg

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyplývajÍcÍch z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu Kupujlcí v souvidosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10,4. V případě zjištěni skutečností majIcľch podstatný vliv na provedení, předáni a fakturováni předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se
o nich dozvi. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti p|ynoucl bude provedena pÍsemným dodatkem
Smlouvy.

10,5. prodávajici je povinen neprodleně oznámit Kupujíchnu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hroz( ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném
znění, a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálnIch) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

10,7. prodávající bezvýhradně souhlad se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějšlch předpisů. prodávajÍcÍ rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 sb., o zadávánlveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. prodávajlcí bere na vědom(, Že se podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávající je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních
oprávnění. Toto ustanovení piatítaké pro všechny poddodavatele prodávajlcIho.

10.9. prodávajfcl se zavážuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávaýcľ se zavazuje, že obchodní a technické

ŕ

Strana 5 z 7



,e

,g
A

,F'š

?'

..is
,if

F

informace, které mu byly svěřeny Kupujícím či osobou pověřenou KupujÍcÍm, nezpřístupM třetím osobám bez
písemného souhlasu KupujjcÍho a nepoužije pro jiné úČely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
Prodávajlcl se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve zněn( pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb,, o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějšfch předpisů. PovInnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na
osoby, které ProdávájÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé),

10.10. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plněni a datum jejího podpisu. prodávaýci dále výslovně spuhlasí s tím, aby tato Smlouva
včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených KupujicÍm
(např, na adrese profilu zadavatele KupujÍcího). Prodávajfcí prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek

10.11. Kontaktní osoby uvedené v označeni smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. o této
změně, včetně uvedeni nových kontaktních údajů, Jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu {také e-mailem či faxem).

10.12. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a
povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při
doručování poštou, jakmile poŠta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou
i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručeni
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10.13. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odesláni následně nahrazuje splněni povinnosti dle předchozího odstavce tohoto Článku v případě, Že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesňateli. Na žádost adresáta má
odesňatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platl pro obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanoveni o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany
vypořádají. Tímto sMuvní strany přebIrajľ ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák, nebezpečí změny
okolnostI.

11.3, Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ
Kupujichnu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platnostI originálu, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvnľstrana obdržela po dvou vyhotovenlch.

11.5. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy,
stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, at' již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanoveni budou ostatní ustanoveni této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích
zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních
stran.

11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavfrajĹ za jednotlivé Smiuvnf strany, tímto prohlašují, že jsou pIně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy, Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.

i

,

Strana 6 z 7



I"

J

,i'

V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. MÍstn(
př(slušnost věcně příslušného soudu l. stupně se řIdí obecným soudem Kupujícího.

11,7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povInnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této
Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašuji, že
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřujísvými v|a$tnoručnÍmi podpisy.

V Praze dne 18. 10. 2018

Základní škola,
Praha IQ, OkšskC 18,!2222

za Kupujícího
Mgr. Petra Rohlíčková

ředitelka školy

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek
2) položkový rozpočet
3) Kople pojištění odpovědnosti za škody
4) výpis z obchodního rejstříku

ě dne 018

... -Ý :";'"·^ —-,
SÍDLO: TŘ. SPOJENCŮ 18, 7·16 Q] OPAVA

rodávajĹCÍS;":!C?:M2, ljiČ: C ,,

Ing. Edvard Mamoňjednatel společnosti PROFIMEDIA s.r.o.

Qj
i
;
l

Strana 7 z 7

I



Příloha č. 1 - SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Název jednotka MnažsM minimálnf požadované parametry

-Senzory a čidla .'" '::':""" ' " "'"' :,.,'.,"'";"","' "" '" " "' ";" "' ':. :':.." .:... ,';.;.i,.. ,....,, ,.., . - " "" -""·-: -: :,..' """,' '" " " ' " -

Sada musí min. obsahovat beMrátové nozhmni pro připQjeni senzorů jak pomocí Bluetooth 4.0, tak pomoci USB. Dále: bezdrátový senzorteploty
(rozsah měřeni min. -2O°C až 110'C, rozlišeni min. 0,05 "C). prutokol Bluetooth 4 LE s možností in app párování. Bezdrátový senzor napětí (rozsah
měření min. ± 10 V, přesnost min. ± 0.5%). Bezdrátový senzor pH (rozsah měřéni min. O - 12pH. rozlišeni min. 0.05), protokol Bluetooth 4 LE s
možností in app párováni. Senzor pohybu (rozsah měřeni min. 0,3 m — 5 m. raziišení min. 3mm), měří vzdálenost, FyalosL zrychleni). Bezdrátový
senzor si|y a zrychleni (rozsah měřeni min. ± 40N, rozlišeni min. 0,05 N. 3osý akcelemmetr. 3o$ý gyroskop).pmtoko1 BlueWoth 4 LE s možnosti in app
párováni. Bezdrátový senzor tlaku (rozsah měření min, O - 350 kPa, hadičky, spojky. stříkačka) protokol Bluetooth 4 LE s mo»osti in app párování.
Bezdrátový vozík (Vozík pro dynamické pQkusy. Měří: polohu. rychlost zrychleni, sílu, a zrychlenive 3 osách), Rozsahy min.: poloha ± 0.5 mm, säa ± 80
N, protokol Bluetooth 4 LE s možnostíin app pánwáni. USB Bluetooth 4.0 adaptér USB dongle pro ty počítače. které nemají integrován Bluetooth 4
vysilaí Bezdrátové senzory je možné použit k distančnímu sběru dat samostatně. bez trvalého pňWenÍ k PC či tabletu. Součásti sady bude metodika pro

Sada senzorů sada 11 uäteíe s popisem reařzaee min. 20 žákovských experimentů a irRerakúvních úloh na USB. Transpormi kuk. USB disk $ hotovými úlohami.
Rozsah měřeni min: C) až 80,000 ppm, Rozlišeni min.: 5 ppm, přesnost min.: ± 50 ppm + 5% načtených hodnot pmcovní rozsah min.: 0-40 "C, 0-80%
Relativnl vlhkosti. Časová odezva: 80% ve 30 sekundách. Bezdrátové připQjeni, protokol Bluetooth 4 LE s možnosti in app párování. Možnost distančního

Senzor CO2 ks 11 sběru dat (samostatně, bez trvalého pňpqjenl na PC).
Rozsah měření min.: ± 0,8 A vstupní odpor 0.1Q Protokd BlueMth 4 LE s možnosti in app párováni. Bezdtátové připojeni, pimdokol Bluetooth 4 LE s

Senzor napětí a proudu ks 11 moŽností in app pámváni. Možnost distančního sběru dat (samostatně, bez trvalého připojení na PC).
Měří srdečnítep v rczsahu min. 0-220 tepů/min. Ruční úchopy. Snadné použiti díky ručním elektrodám - ideální pro fyziologická vyšetřeni a pro použiti při
tělesné a sportovnívýchově. Bezdrátové pňpojeni, protokol Bluetooth 4 LE s mQžnosti in app párování. Možnost distančního sběru dat (samostatně, bez

Senzortepu -tuční úchyty ks 11 trvalého připojeni na pc).
Měření vodivosti ve vodních mztocích Rozsah měřeni min.: 0-18,000 µS/cm, přesnost mirc ± 5% z rozsahu. Bezdrátové připojeni, protokol Bluetooth 4 LE

Senzor vodivosti ks 11 $ možností in app pámvání. Možnost distančního sběru dat (samostatně, bez trvalého připojeni na PC).
Umožňuje rychle a jednoduše měřit systolický a diastolický krevnítlak (mmHg) a dále srdeční kekvenci (puls v tepech za minutu), senzor kTevniho tlaku,

Seruor krevního tlaku ks 11 standardní pažní manžeta, nafUkovaeI rukáv s přetlakovým ventilem. Rozsah: O až 360 mmHg, rozlišeni 6 mmHg
Umožňuje měřeni toku vzduchu, dobu nádechu resp. výdechu a objem plic. Obousměrné měření toku vzduchu, senzor s min. 75 cm hadici, min. 1

Spirometr ks 11 jednorámvý náustek
Spiromemcké naústky sada 11 Náhradní spiromebické náústk'ý' - min 8 ks

Maximální zatíženi 200 g, rozlišeni min. 0.02 gramů, napájecí zd©. velký podsvícený displej, nerezový váŽicí talíř, umožňuje měřit v těchto jednotkách:
gramy, kilogramy, libry, unce, možné použiti' s napájecím zdrojem nebo s M bateriemi. minimájní výdrž na AA baterie min. 100 hodin, stabilizačni čas

DiAitájnÍváhy ks 11 max 2s
USB adaptérpro připQjéňi vah k
počítači ks 11 USB adaptér pro přípoienÍ djgitá|nich vah k počítači a možnost měřeni a vyhodnocení dat v softwam
Dobýeci stanice ks 2 NabýecÍ stanice pm bezdrátové rozhraní a senzory, minimální počet připoµtdných zařízení 8

MuttiIicence měřicího soRwaru. česká lokahzace, plně kompatibilní s drátovými í bezdrátovými senzory. kompaůbiíní s operačním systémeme Window,
Měřici SW ks 1 lOS a Android, možná tvroba experimentů i AdHoc měřeni, přistup na cIoudová úbžiště
MikroskopY



'"É '.,,

Minimální parameby: Trinokulámi hlavice, úhel vhledu 30", šimkoůhlý okulár WF10X/20mm, revojverová hlava pro 4 objektivy, achromatické semipjanámi
objektivy sp 4x, lOX, 40x S, 100X S Oil, koaxiálni hrubýi jemný zaostřovací systém, zabudovaný koaxiálni mechanický stolek v nízké poloze,

Učitdský mikroskop ks 1 zaostřovací 1.25 NA Abbe kondenzor s irisovou aperturní domu, LED osvětleni 3W s negutaci intenzity. napájecí zd'oj 100V-240V
Minimální paramety Obrazové razlišení statický obraz 2,0 Mpix (1980X1080 pix) lvideo HD 2,0 Mpix (1980x1080 pix), Datový výstup hdmi (1080 pix) a
USB 2.0, Napájení l pňpojovací konektor mini HDM1 kabel, USB 2.0 kabel, AV kabel, sit'ový adapEér, integrovaný software přlmo v kameře , 2 adaptéry
30mm a 38 mm, SnímacízařízeM (senzor), 2.8 µm x 2,8 µm, živý režim zobrazeni při rodišení 1920X1080 (Full HD) přes USB port - @30 fps, živý režim

Učitelská mikro$kopová kamera ks 1 zobrazeni při rodišeni 1920X1080 (Full HD) přes HDMI port- @.60 fp$, součásti software pro PC a Mac
Minimální patametry. rozjišeni 2MP (160OX1200 pixelů), Senzoc cmos, výstup: pomoci usb 2.0 do PC nebo tabletu. 2 okulárové adaptéry s proměnným

Žákovská mikroskopová kamera ks 15 průměrem, 4-bodové kalibrační skhčka optický výpočet: 113 ", součástí software pro PC a Mac

Minimální paramelbřy: Binokulárni mikro/makro mikroskop, širokoúhlý okulár WF1oX/18mm, hlava pro 4 objektivy, achromatické objektivy: din 4x, lOX
40X S Makro IX, koaAální hrubý i jemný zaostřovací systém, stolek s nastavitelnou výškou, vestavěný kondenzor 0,65 N.A. s iňsovou aperturní doňou a

Zákovské mikroskopy ks 3 matovým hitem. dobýed led owětjení 20mA, 3.5V, 70mW s 'egulaci inteňzďY, napájecí zdroj 100V-24DV (CE). čemá i bílá destička stolku, prepäňátY
hTtmktNnftabule pro Ix učebnu přírMnfch'věd + 2x učebnti- äzYků '- ' ' .: ' - . - ; :". ." .":' l.-ť" yý

Interaktivní dotyková tabule - minimálni parametry- úhlopřička min. 220 an, odolný hlinikový rám, 10 dotykových bodŮLnezávi$|á ptáče 10 uživatelů
současně, podpora multitouch, odádání dotykem ruky, dotyková plocha magnetická. umožňuje popis ňxem a je za sucha stímtelná, pňpojení kabelem
USB bez nutnosú dalšího napájení, bez nutnosti instalovat ovladač do PC (plug&pjay), zámka 5 let. Součásti dodávky mdtilicence výukového software v
české lokalizaci, který musí být plně kornpatibilní se současným SW Activlnspke provozovaným na Škole, software musí pině podporovat již vytvokné
výukové materiály (otevřít, upravit a uložit v původním formátu) a umožňovat kreativní mrbu mových výukových hodin. Ve fbrmátu nabízeného software
musí být k dispozici hotové a zdarma dostupné výukové materiály pro přírodovědné předměty a cizí jazyky pro ZŠ (Uchazeč uvede zdroj na nabízený

Intemktivni tabule ks 3 obsah).
Minimálni výkon 2 xis W, součásti dodávky dálkové ovládáni a montáž pro uchyceni k interaktivnI tabuli, automatické vypnuti pokud do ovzučeni nejde

Ozvučeni pro interaktivní tabuli ks 3 signál, vstupy miri: lx stereo jack, 2x cinch, 3D zvuk
Ultrakrátká projekční vzdálenosti, technologie LCD, minimálni parametry rozlišenI WXGA (1280x800). světelný výkon 3200 ansi, vstup 2 x HDMI, 2 x 15-
pin Mini D-sub. hybridní filtr. kontrast 9000:1, životnost lampy 5000 hodin. možná kontrola a konfigurace projektoru z webového rozhraní, menu v češtině,

projektor ks 3 záruka na projektor a lampu 3 roky bez omezení nasvícených hodin

Pýion s kňďtY p'o interaktivní tabuli Ks 3 2 hlinikové pylony q výšce minimálně 240 an, rám na interaktivní tabuli. otevíratelná keramická a ma¶netická křídla pro popis fixem
Držák projektoru pro uchycení k Univerzálni násEěnný držák projektoru - Minimálni parametry: délka nosníku 640 mm, nastaveni nosmku - vertikálně "l-lO mm, náklon min. 10°, nostnost
pyionovému systému ks 3 min. 10kq

Minimální parametry displej 15s", rozlišeni displeje Fuľl HD matný s technologií IPS, LED podsvíceni, procesor s minimální počtem bodů 7600 dle CPU
Benchmarks, operační paměť' 4 GB, rychlý pevný disk SSD 256 GB, numerická klávesnice, Optická mechanika: CD, CD-RW. DVD+/-RW DL web
kamera HD 720p, čtečka otisků prstů, Bluetooth 4.1, LAN, VV1-FI a/b/g/n/ac, konektory minimálně: Ix kombinovaný konektor sIuchátek/mikrofonu, lx

Notebook ks 3 HDML lx VGA lx RJ-45 (LAN), dokovací konektor. Součású dodávky bude taktéž brašna na notebook. s popruhem, kapsami a vnitřním pdstrovánim.
Minimální parametry Výstupní rozlišenÍ 1 080 p, Možnost zvětšení ruční zoom — 8X digitálni z%lt1 - lOX Oblast zachycení 435 mm x 325 mm, Životnost
lampy až 18000 hodin, lampa na samostamém ohybném krku, vstupF 1xvgá výstupy: hdmi, 2x VGA plně kompatibilní se softwarem dodávaném k

Vizualizér ks 3 intemktivní tabuli
kompatibilní s notebookem, minimálM počet portů 2x Display port lx VGA Ix EthemeULAN port, 4x USB 3.0. K dokovaci stanici bude dodán taktéž

Dokovad stanice pro notěbook ks 3 zámek. s minimálními parametnc délka kabelu 100cm. průměr kabelu 4mm, 2 klíče
Myš ks 3 USB myš, 2 tlačítka, skrolovaá kolečko

Minimálni parametry. výkon 40w, 360° všesměrové zvukové pole, Btuetodh pňpojeni s dosahem minimálně 20 m. pokryti plochy až 100m2, dakQvé
ovládání, součástí instalační sada na zeď nebo strop, LED indikace režimu - světlo odpovídající barvy signalizuje »olený režim, automatický přechod do
úsporného režimu. Vstup minimálně 1 x AUX, 3.5 mm stereo, výstup minimálně 1 XAUX. 3.5 mm stereo. Součásti lx 2,4 ghz bezdrátový mikrofonní
přijímač s výdrží na jedno nabiti minimálně 6 hodin a lx nerozbitný házecí mikrofon v molytanovém obalu se zabudovaným akcelerometrem, Možnost

Audio systém set 3 připojení externího mikrofonu. Systém musí umožnovat pňpoµt dva mikrofony zároveň.



.. .,...

. ".J

. ..,.

:': .

"g

· ;·.
" :";,., .

L

Příloha č. 6 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

l l l . .l lg)j"'""C""'""'"""j" á'""""
Název Jednotka _ Mnažstvf .. mhHmámi,požad~ p'?mMNy..', S ""3"*""!1š'č 'gy >!
Senzory a čidla . ": -'":: . :' "'.-, ::' " .: ":" '.-""- " " -- :'":- : ':'"1:"- :-ií,1' ,': ".".'":""":'"""-"' "" 'I'".':' ".'":,'.::"í'""""" ' """:·1,.,"'.'"·'·:- '-'"': -- ' 'k .,..:. .. . ,.- ..<--..... :.. -:.1;> :' ,.;1 m::!ä2;:!:É , [i'i! ,':;;,j -mti -$¥'š::,

P . ; ,';·.:7 ,i:;e'·'·<' ;,:;: .-,:'?,.

Sada musl min. Gbsáhovat bezdrátové mmmm pm připojeni $éT7zoTŮ jak pomoct Bluetooth 4.0, tak pómcd USB. Dae: bezdrátoyý senzor toploty
(mzsáh méNmf min. -20"C až 11CPC, rozjišeni min. CLQ5 "C), protokol Bluetooth 4 LE s in app pámvání. Bezdátový senzor napěEi rozsah
měřen[ min. ± iq V, přesnost miri. ± 0.5%). BezdrátoYý senzor pH (mzsah měkni min. Q - 12pH, rozlišeni min. 0,05). protokd Bluew% 4 le s
mozmstl in app pámvánl Senzor pohybu (rozsah měření min. 0,3 m - 5 m, rôzjišerú min, 3mm), meri vzcWenost ¢ych!os1 zrych|gnO. Bezdrátový
senzor sily a zrychleni (Tozsah měřeni min. ± 40N, rozlíšen( mm. 1),05 n. 3osý akcelemmew, 3osý gym$kcp),pnot0ko| Bluetooth 4 LE $ moznost[ [ň app 272ce'" zeg2cq 2"ľ% 82 Báz® m 032,%
párováni. BezdTátový senzor tlaku (rozsah mťřeM mM, O - 350 kpa, hadičky. spojky, stř&ačka) protokol Bluetooth 4 LE s mžností in app párováni.
Bezdnkový vQzik Nqzik pm dynamiä9 pokusy. Měň: rychlost zrýaeni, šíle, a zrychlení ve 3 osách), Rozsahy Nn.: poloha ± (j.5 mm, sŕka ±
80 N, pľUtokol Bluetooth 4 LE s možnosti if? app párováM. USB Bluetooth 4.0 adaptér USB dongle pm ty počÍtače, které nemají BlueWoth 4
vysiľač. Bezdrátové senzory je mmé pQůž[t k dčstančnÉmLÉ sběru dat samostatně, bez tiva[ého pňpojeni k PC taHetu SoUČáSti sady bude meto<lika

Sada senzorů sada 1ť om učitde s popisem rearzace mm. 20 zäkovský'h experimentů a řntemkúvn[ch ůdoh na U$8. Tmnspomi kutí: USB disk s hotovými úohami.
Rozsah měření min: O aZ 80,000 ppm, RQäšení min.: 5 ppm, přesnost min.: 5CJ ppm " 5% načtených hodnot Pracwnl mzsah min.: 040 "C, Ckä2%
Reľa6vní vlhkosE, Časavá odezya: 80% ve 30 sekundách. Bezdrälové pňpojenf, prQtQKQ| B|uetQQŮ) 4 LE s možmsu In app pámvánl. Možnost 11810 :2mčj 21% 27 28¶,¶0 w7191.10

$emxjcCO2 ks 11 distančního mění dat (samstamě, bez trvalého pňpo|enI ň& PC).
Rozsah mermí min.: z 0,8 A, vstupní ócipw 0.1Q. PTotokd Bluetooth 4 LE s in app PáľUVáňÍ. Bezdtábvé pňpQjen(, protokd Bluetootr, 4 le s

Senoor napětí a proljdu ks 11 mZnosti in app párQván[. Možnost distančnfho sb&u ¢at (samstamě, Hz trvalého pňpojení na PC). 534ů &mo 21% 12 333,40 71 07540
Měří srdeční tep v rozsahu mm, 0-220 teNmin. Ruční úchopy. $nadné díky ručmm ae~ám - iaáinl pno fyzjojQgická vyšet?eM a pro pt:uZrtl při
tělesné a spMovnľ výchově. Bezdrátové pňpojenľ, pmtckol BlůeWoth 4 LE s možností in app párování. Možnost dišbnčnjho sběru dat (samostatně, bez 5300 es3qq 12243,uu iq 543.qd

S=o'tepu- ručnl úChyty ks 11 trvaléM pňpojení na PC).
Měřeni vQdivQ% ve vodních mztocich Rozsah mém min.: 0-18,000 µs/cm, pksnosÉ min.: ± 5% z rozsahu. Bezdtátóvé pNpojeni, pmtokol 4

Senmrvodšvosti ks 11 LE s možnostf in app pámvánl. MQŽřlOSt distančního sběru dat (sammatně. bez tNädéhô pňpqenŕ na PC). 5340 5874¢1 21% 12335.40 7: qť5,4q
Umôžmje rychle a jednoduše mém systolický a ¢iä$tQlický kř9vňi äak (mmHg) a dále mečni 1Mcvenci (puls v tepech za minutu), senzor křEwn[ho 2aku,

Sermr krevního tlaku ks 11 sMdarénI pažní manZeta. nafúkQväci rukáv s přéuakovým venb1em. Razsah: O až 360 mmHR, ruz)išení 6 s34ci 5&740 21% :2 335-40 71U75,dO
UmoZňuie měřeni toku vzdu¢hu, dobij nádechu resp. výdechu á objem pac. Obouměmé měřeni toku vzdu¢hu, serzor s mm. 75 cm hadici, mr.. 1

Spirometr ks 11 jednQrázQvÝ náustek 7150 7?£50 21% 1e51b.5q gs 1h,50
Spimmemacé náústky sada 11 Náhradní spirometncké náů$ěEcY - min El ks ]580 ¶7380 3scq.80 2]

Maximájn[ zatiZenl 2{)0 g, roušem min. ô Q2 gramů napäeci zd:oj, velký podsvícený displej, nerezový vMiá talíř, umQžnjjQ měřit v těchto jedno:xách:
gramy, kilogramy, libry, ume, mcižr,é použiE s napájecÉm zdrojem nebo s AA bateňeml, minimální výdEž na AA baten'e miri. 100 hodín, stabQizačni čas 21jdoc maco 2¶% 48 27u,w 276 t7z(x)

Diqitáini váhy ks 1¶ max 2s
USB adaptér pro připojeM váh k
počítači ks 11 USB aciáptér pro digřtänich vah k počítači a možnost měkni a vYhoďnocen[ dat v scjRwäm 3S'(J 4037%) 2i% 8 dT7.TC 48 847,70
Dobiieci stanice ks 2 Nabiieci stanica pro bezdrátové mzhmnl a senzory, minlmánÍ počet pňnoii|elr|Ýa zařízeni 8 7t50 ¶d?QQ 3% 3 ůó3,óů 17 303,00

Multilicence méh'cino softwaru, česká lokajizace, pína kompatíbdnl s amwými i bezdmovýmj senzory, s operačnlm sYstémeme wmdew,
Měřicí SW Ses 1 lOS a možná Nmba experimemůi Adkoc meteni, přistup na doudôvá útQŽiŠtě 13321) 13330 2 7U7,?fj Id 12q33
Mlk:oskopY

Mšnimálnl pammeby. Tňnokljlámi hlavice, Úhel vhledu 30°, širokowšý okulár wF1QXRO=:'revolvemvá hlava pro 4 ob}ekWy ;chromatjck'é
semiplanámí objektlvy SP 4k lOX 40x S, 100X $ Oil kQaxiá|rlí hrubý ijemný zaosdDvaci smém. zabudovaný koaxiáni mechanický sIdek '.' nízké 2älj40 21% 5 mm

Uätelský mifaDskQp ks 1 polaze, mostrovaď 125 NA Abbe kondenzor s ĺňôvôu apemmí donou. LED osvětlení 3W s requíaci lnteMtY. mpájecf zckoj 100v-24ov
Minimálni parameky Obrazové mzElšeni statický obraz2,0 Mpix {198OX1080 pix) lvideo HD 2Á MPH {1'980x108q pix), Datový výstup NOMI (1050 pcx; a
USB 2.0, Napc!ýeM l připojuvad mini HDM1 kabel, USB 2.0 kzbel, AV kabel, síťový adaptér, integrwaný sQťtwäcB primo v kameře ,2 adaplé'y 27¢XX) 21% ssmm 32B7Q,M
30mm a 30 mm, Smmací zařízeni ($enzor), Z8 um x 2,8 um. živý Mim pň řQzňšenl 1920x1080 (Fuá HD) pbs USB POR - @30 fps, zivy režim

UCäeíská mmskQoQvá kameta ks dl mbrazoni při mzjišenl 1920XIQ80 (Full HD) pres HDMI port- ©?$0 ps. součástí sMtwate pm PC a Mac
Minimarú parameuy. rozíišenl 2MP (16ájX12CjQ pixelů), Senzot CMOS, výstup' pomoci USB 2.0 a PC nebo tabletu, 2 Qkůiáň0vé adaptéry s

2ákpv$ká mm$kQpc}vá kamera ks 15 pmměnným průměrem. &&jdové kaiibmčn[ $k|itkQ. optický výpočat in ", součásti sofNvam pm PC a Mac 113Tcř msso 2¶% , 35835,50 206 365,50

Minimálni paramW Binokulárni mkro,/makrcj miKoskop, šimkcúhlý okulár WF10X/18mm, hlava pro 4 objektivy, zchmmaWé Qb]ekm din 4x. lOX,
' ' ' · · .. - :im . . . mm . . , 71% :. .. . .. 7 1%Z'70 .' 40 m:m40X S Maku IX koaxlální hrubý ljemny zaostřovaá systém, stolek s Rastay|te|nou výškou, vemvény končermr 0,65 NA. s 1ň$ovou apertumi ckjnou a "

Žákovské mikwkopY ks 3 mawvým ňttem. dobQecÍ LED osvětleni 20mA, 3.5\/, 7QmW s r%ula¢i jRtenzjty. "d'oj 100V-240V jcE}, čemáj bílá dg$tička stolku, prepaMty
.f· :·..:·.,4···. ":": ,;}. .:·'.1. . ... .

(

C

l

. m ,
, , . , . ,



0 " " "F l m., ~1 Ul ! l l . ..'.J,

ŇFŠ..

IntemkUvnI dotyková tabule- minimájnl paramevy. úhlcpňčka min. 220 cm oddný MMkový mm. id dotykový¢h bQdůnezávj$lá práce 1ô Q"vatelŮ
současně. podpom mulWoueh, ovládáni dotykem ruky, dctyková plocha magnetická umožřuje pqpIs fixem a je za sucha stkatelná, pľipojení kabelem
USB bez níMastl ¢aľšfho nap®m1 bez nutnosti instalovál ovladač do PC (plug&play), zámka 5 let SQůCésU dodávky mulu1ienee výukového softwäŕ'9 v
české Iókůzaá. který musí být plně kompatbilní se současným SW Activlnspie provozovaným na škole, scd'tware musí pIně podporovat již vytvořené 32070 P8jIQ 21% 2Q 771.10 119%1,$0
výukové materiäy (QtévřÍĽ upřavlt a uložit v původním fomátu) a umažňjvat kreativní tvotbu mových výukových hodin, Ve formáw nablzeného soMáre
musí být k dispcziá hotové a zdama dostupné výukové materiály pro přjmdovědné přbdiněty a cUl jauky pm ZŠ (Uchazeč uvede zdmj na nabízený

1Memk6vnÍ tabule ks 3 Qbsäh).
MinlmáhÍ výkon 2 xf5 W, součásti clodávky däkové ôvládánI a montáž pm uchyceM k ůntemktNní tabuli, automa¢ické vypnuti pokud do ovzuCenl nejde 3c¢d 2i% 24m,bu 14 374,80

OZvučénl pro intetaktMil tabuli ks 3 vstupy min: lx stereo jack, 2x cinch, 3D zvuk
Umiqmcá projekCni vzdálenosti, techmlôgie LCD, mlnimäM parameůy. mzjišonl WXGA (128Ox800). světelný výkon 32Qčj ansi, vstup 2 x fidml 2 x
15pin Mini D-sub. hybňdni fNr, kontrast 9000:1. žNotnost lampy 50CKJ hQdin, možná kgnma a konligurace pmjekoru z webového nozhrartl. menu v 25ájc moo 2¶% 15 B7ů,oa g1 47b,¢x)

pmjektor ks 3 češtině, zámka na pt'oiektoc a lampu 3 mkY bez omezeM nasvícených hodin

PYloň " kňd!ý p'o interaktNní tabuli ks 3 2 hlínikové pYi'my o výšce minimáhě 240 cm, rán na interaktivní tabuli, otevíratelná kemmickáä maqnebčká křídla Pro pQpis fixem 307u G2220 21% ip 355,?0 u? 58&20
DrZák pmjektQru pm u¢hycení k UnNotzájn( nástěnný držák propkčom - Minimájnľ pamm«¢y dálka nosnlku 640 mm. nastaveni nQsnfklj - verúkálně "/-1(J mm, nákian mm. IQ', ňostncjst 54ce) ¶f2G0 21% 340z(x) ip bdzo0
Monověmu sYstému ks 3 min. 1ÓK¶

Minimám parameW displej 15.6", toaišení dispieje fur HD mamy s technobgil fPS, LED pMwiceni. pňQcěsors minimá!ni pQuem tmu 7600 dle cpu
Benchmarks, Qpemčn[ paměť 4 GB, rychlý pevný disk SSD 256 GB, numerická kkNesnlce, Optická mechanika: ca CD-RW, D\/D"/-RW Dl. web 22.!00 B7&Jlj 21% ?4 238j30 82 ô38,00
kamera HD 720p. čtečka QtisW prsů Bllje!ooth 4.1, LAN, WT-H a/b/g/n/a¢, kQnekhjCy minimáně: 7x kombjnovam konMQrsjuch&ekmikMorlu. lx

Notetmk ks 3 HDMI, 1xVGA 7X RJ-45 (LAN), dokovaci konektor. SouEásä dodávky bude taktéž bcašna na notebook, s popmtiem, Xapsami a vnjt'ním pQismvárl[m.
Minimálni pammeu¥ Výstupní rozlišení 1 C)B0 p, Možnost zvětšeni ruční zoom digltáhi zoom - 1CK Ob|ast=chyceRi 435 mm x 325 mm, Zivotnost
lampy až 18000 hôdň, lampa na samostatném ohýbném krku, vstupy. lx VGA, výmpT- HDMJ, 2xVGA pme kompaSbäni se sMwarem dodámném k 12puo 357lj0 21% 127£0 48 &27,1Xl

\=a|izér ks 3 iMmkthmt tabuli
Kompa6bilN s notebookem, mnimäní počet poAů2x Display poct lx VGA lx Ethemet/LAN poá 4x USB 3.0. K dokcvaä stanici bude codán taktéž 4pou ¶470¢ 21% 3 (387,00 17 TBT,0D

DokovacÍ stanice pro notebook ks 3 zámek, s mkúmäními pammetrF délka kabelu 100an, průněr kabelu 4mm, 2 klíče
Myš ks 3 USB myš, 2 tkči&a, skmlavad kcilečkô . sod 2070 21% a34,70 ŕso4,7c

MAimá!nj parametry: výkon 4ow, 36W všesmémvé zvUkové pole, Bluetooth pnpojení s dosahem minimänč 20 m. poKtyti ptmiy at íOOm2, ¢álkové
ovtá¢lán1, součbti instaíačM sada na zeď nebo strop, LED iťuka¢8 ezmu- svěúo adpôvldajlci barvy sjgmúzuje zvolený neZim, automaúcký přechod do
úspomého režimu. Vstup minimálně 1 x AUK 3.5 mm stem výstup minimäně 1 xAUX, 3.5 mm stereo. s=ástj ix 2.4 GHz bezmtový mÍkrofónnľ 31guo mou 21% 20 N7.qq us 707m
přjjímač s výdí6 na jedno nabitj minimäně 6 hockn a Ix neruzbitný Wed mikMon v mo!ýtanovém Qba!u se zabudovaným akeelerometrem, Možnmst

Audb systém set 3 pňpô"eM extemiho mikMbnu. S Wm musí Um¢gnovat pň jitdva mikmony Umveň
. k . .' . -'- — ·'" - f'S.- " 13; ="d ' " ' X """ "" "" ' ' ' ' '-=- · -- . -l :'.

.-.. 4'r& .S .:" ' ' · " - ' " ' ' " " "' l' '

_

(
"l

I
U

C

. . .._..

r"""'



' .
, t:'

,l'
.* Kooperativa

VIENNA tNSURANCE GROUP

i.

i

Kooperativa pojišťovna, a,s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, Že jsme s pojistníkem:

· Název: PROFIMEDIA s.r.o.
· IČO: 41032098
· adresa sídla: třída spojenců 550/18, Opava, PSČ 74601

uzavřeli pojistnou smlouvu Č, 8603327461

pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 11. 10. 2016 do 10. 10. 2026,

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za' újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 10 000 000 KČ

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí pLnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. )e-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě, ,

) ·

l

,

Z

stránka 1 z 2



tondy m ,
I nrmraXrj ~~m .."..a.

r
..S'

Č.

I'pojištění odpovědnosti za újmu se dále rozšiřuje o tato připojištění:

Š '"" připojištění odpovědnosti za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných
připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou.pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnuti odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.
připojištění je sjednáno se subtimitem ve výši: 500 000 KČ.

Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění
připojištění se vztahuje na:

· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.
připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 500 QOO KČ.

Připojištění se sjednávají se sublimitem plnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištění. Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

V Pmze dne 6. 8. 2018

KO(jpERATĺVA FOj|ŠÍOVNA,A.S..
u|enna[nsu1Mnce GROUP

podpis zášť c pojistite[e,==:4"")'
"o 00 ·3·

manažer obchodní skupiny senior

l '

l
l
l .
! i
l ;:

é
,l l

l j
l i

l
i

l l,
l

l l
l I
! '
l
i
!
i

l

l
i
i
l
N

l

i

l
stránka 2 z 2 l

i



:

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v ostravě

oddíl C, vložka 1146
Datum vzniku a zápisu: 16. srpna 1991 .
Spisová značka: C 1146 védená u Krajského soudu v Ostravě

__ ___. .. . ___Obchodní firma: PROFIMEDIA s.r.o.
SÍdlo: _, . . třída spojenců 550/18,,. Předměstľ,..746 .01. ,Opava_ ., __. ,_ _ . _.... . ._., _ . ,. .. ... . _.
Identifikační číslo: 410 32 098 "
Právní forma: Společnost s ručením omezeným___ _ _ ._

Údaje platné ke dni: 26. záři 2018 03:38 1/2



":'""' ' " '" "" " "' "!
'%... . ·.".".' ' . l

oddIl C, vložka 114" - .l !

...;".'.' · ':'1 :

".,
,'":, '""i

l

4

Údaje platné ke dni: 26. září 2018 03:38 2/2



. ..,. ·. ." "'T " ..." T '

.7

Veřejný rejstřík - výpisy platných:' ". ..'l" "

,r'""' -"" Ověřuji pod pořadovým číslem V 195/2018,

jéM " převedením výstupu z informačního systému
" podoby do podoby listinné, skládající se z

" s obsahem výstupu z informačního systému
podobě.
ověřující osoba:

i.

I

i

že tato listina, která vznikla
veřejné správy z elektronické
2 listů, se doslovně shoduje
veřejné správy v elektronické

V Opavě dne 26.09. 2018

po

notářská /ajsmn/ce pověřená
notářkou v Opavě

0", PrNf<A

S" j:y:,: i!

;


